Consórcio Intermunicipal de Saúde da Baixada Fluminense - CISBAF

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO – COMUNICADO 002/2015

IGDRH                                                                    CISBAF - Processo Seletivo 001/2015

1

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO – COMUNICADO DE ABERTURA 002/2015

O Consórcio Intermunicipal de Saúde da Baixada Fluminense - CISBAF, por meio do Instituto de Gestão e

Desenvolvimento em Recursos Humanos-Desenvolver RH denominado IGDRH, FAZ SABER os GABARITOS PRELIMINARES

DAS PROVAS OBJETIVAS aplicadas nos dias 19/09/2015 e 20/09/2015, conforme segue:

NÍVEL MÉDIO – MODELO I

DATA: 19/09/2015 – Período da Tarde

LÍNGUA PORTUGUESA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D C D C E E C A C B

NOÇÕES DE INFORMÁTICA

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C E D E A C E B A D

CONHECIMENTOS SUS

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

E B D D D C E E A A

NÍVEL MÉDIO – MODELO II

DATA: 20/09/2015 – Período da Tarde

LÍNGUA PORTUGUESA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C E B A E D B D C A

NOÇÕES DE INFORMÁTICA

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D B B B C E D C B

CONHECIMENTOS SUS

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D E E B E B D B D C

Consórcio Intermunicipal de Saúde da Baixada Fluminense - CISBAF

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO – COMUNICADO 002/2015

IGDRH                                                                    CISBAF - Processo Seletivo 001/2015

2

NÍVEL SUPERIOR – MODELO I

DATA: 19/09/2015 – Período da Manhã

LÍNGUA PORTUGUESA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C A B C E A C C B D

NOÇÕES DE INFORMÁTICA

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C B D D A B C E D

CONHECIMENTOS SUS

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C E B D C D C D A

NÍVEL SUPERIOR – MODELO II

DATA: 20/09/2015 – Período da Manhã

LÍNGUA PORTUGUESA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A C E D B B C D A A

NOÇÕES DE INFORMÁTICA

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B A A C C A B A A

CONHECIMENTOS SUS

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A E B A A E A C C A